
Na hostitelství Vás připravíme. Školením vás
provedou zkušení lektoři interaktivním způsobem.
Naučíte se, jak přistupovat k dětem s postižením.
Získáte vše, co budete k hostitelství potřebovat.

Příprava hostitelů

www.centrum-orion.cz                                                   www.homesharing.cz

Uvažujete o hostitelství? 
Podívejte se, 
co Vás čeká a na co se můžete těšit.

Cesta hostitele

Kontaktujte nás...

Mgr. Marie Vrzáková
koordinátorka homesharingu
 725 190 990        
 vrzakova@centrum-orion.cz

Homesharingové besedy a osobní schůzky
 Při nezávazném setkání se seznámíte se základními

myšlenkami homesharingu a dozvíte se, jak probíhá
hostitelství. Můžete se zeptat na vše, co Vás zajímá... 

Propojení s rodinou

Podpora v průběhu homesharingu
Na Vaší cestě hostitele Vám budeme 
k dispozici. Můžete s námi konzultovat
všechno, co s péčí o dítě souvisí. 
Poskytneme Vám metodickou podporu.
Budete mít možnost sdílet své zážitky 
a zkušenosti s ostatními hostiteli. 

Pomozte pečujícím rodinám
nabrat nové síly, dětem objevit
nový svět a získejte cenné
zkušenosti, které vám umožní
vidět svět jinýma očima.

Seznámíme vás s rodinou a s dítětem, 
se kterými si budete nejlépe rozumět. Detaily
péče o dítě si nastavíte spolu s jeho rodiči. 
Během prvních společných setkání Vás
budeme doprovázet. 

Hledáme hostitele

Hlavní partner:


